
甲府一高東京同窓会会員の皆様                  令和４年 9 月 13 日

知事と語る会実行委員代表
清水喜彦 （山梨県人会連合会会長）

（甲府一高東京同窓会副会長）

令和４年度幸せ実感！知事とふるさとを語る会の開催について

拝啓 白露の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より県人会活動へのご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、｢幸せ実感！知事とふるさとを語る会｣を別紙 1 のとおり開催いたしますので、ご多

用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようご案内申し上げます。
なお、各単位団体におかれましては、原則として代表者( 地区会長) 様及び下記人員

までのご参加をお願いいたします。

出欠につきましては、9 月中にメールでお申し込みいただきますようお願い申し上げます。
また、会費 7 千円の負担もお願いいたします。

→東京同窓会事務局からまとめて申し込み/会費の振込を行います。
担当役員 海沼副会長 kaichan0412@yahoo.co.jp 又は事務局長
山本 hme93865@biglobe.ne.jp までメールにて 1.氏名、2 緊急連絡先（電話）、
会員券送付先の 3.郵便番号、4.住所を記載して 申し込みをお願いします。

お申し込み、お振込みの確認後、10 月末を目途に会員券を各参加者の住所に直接郵送させ
て頂きますので、当日は忘れずにご持参ください。

敬具
                    記
甲府中学・甲府一高東京同窓会 様
参加要請人員 代表者（地区会長等）様  １名

その他     10 名     合 計 11 名
以上

知事と語る会事務局（山梨県東京事務所）
電話:03 －5212 －9033
FAX : 03 －5212 －9034
Mail：tokyo@pref.yamanashi.lg.jp



                                      別紙 1

令和４ 年度「幸せ実感！知事とふるさとを語る会」

１ 日時     令和４年 11 月２日（ 水）１８：００ ～ １９:４５
２ 会場     京王プラザホテル ５階 コンコードボール ルーム

（ 新宿区西新宿２－２－１）
3 主催     「知事と語る会」実行委員 代表＝清水喜彦県人会連合会会長

委員＝県人会会長代行、副会長
４ 参加者    在京県人等  約 300 名
５ 会費    7,000 円
６ プログラム

１ 開会              ５ 乾杯
２ 実行委員代表あいさつ      6 乾杯
３ 知事挨拶            7 知事からのお礼
４ 来賓祝辞・紹介         ８ 万歳三唱・閉会

7 その他
・受 付：ＱＲコードによる非接触型の受付システムを導入

入場時、アルコール消毒・検温を実施
・食 事：松花堂弁当と県産酒を提供
・マスクの着用をお願いいたします。
・当日体調不良の方につきましては、出席をお控えください。

※今後の感染状況により、国や東京都から、感染拡大防止の協力要請があった場合は、
開催の可否について改めて検討しますので、あらかじめご了承＜ださい。


